
ФБУ 
ФЕДЕРАЦІЯ 

БАСКЕТБОЛУ 
УКРАЇНИ 

Н А К А З 

Від _13_ лютого 2023 р. Київ № 72 

Про внесення зміни до 
наказу ФБУ від 07.02.2023р. № 60 

Відповідно до доповідної записки директора департаменту забезпечення 
діяльності збірних команд Жержерунової Наталії Олександрівни 

НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до наказу ФБУ від 07.02.2023р. № 60 «Про участь 
офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу у 
кваліфікації до чемпіонату світу (чоловіки) - II ранг» виклавши пункти 2.2 та 
8 у такій редакції: 

«2.2 Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 8211 (вісім тисяч двісті одинадцять) євро (додаток 
3 ) . » . 

«8. Департаменту фінансів сплатити видатки та компенсувати витрати 
на проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 700000,00 (сімсот тисяч) грн. перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Ляху X., визначеною матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 



Кошти у сумі 8211 (вісім тисяч двісті одинадцять) євро перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України» 
відкритий на ім'я Лебедєва А.В., визначеним матеріально та фінансово 
відповідальною особою.» 

2. Внести зміни до додатку 3 наказу ФБУ від 07.02.2023р. № 60 «Про 
участь офіційної делегації національної збірної команди України з баскетболу 
у кваліфікації до чемпіонату світу (чоловіки) - II ранг», виклавши його в новій 
редакції. 

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Заступник Генерального секретаря 
Федерації баскетболу України Л. ШАБАНОВА 



Додаток З 
до наказу ФБУ 
від " 07 " лютого 2023р. № 60 

(у редакції наказу ФБУ від "13" 
лютого 2023 р. № 72) 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 8211 (вісім тисяч двісті 
одинадцять) євро 

Заступник Генерального секретаря ФБУ 

Л. ШАБАНОВА 

Кошторис 
валютнії* витрат спортивного заходу № 60/1 

Назва заходу Кваліфікація до чемпіонату світу з баскетболу (національна збірна, чоловіки) 
Місце проведення м. Ліворно (Італія) 
Час проведення заходу поч. 21.02.2023 кін. 24.02.2023 Усього днів 

О С Н О В Н І ДАНІ 
1. Загальна кількість учасників За кошторисом 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

22 осіб (спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

12 осіб у т.ч. іногородніх 12 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

5 осіб у т.ч. іногородніх 5 осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 

осіб у т.ч. іногородніх осіб 

(спортсменів, тренерів, суддів тощо) 
а) спортсменів 
б) тренерів 
в) суддів 
г) інших 5 осіб у т.ч. іногородніх 5 осіб 

2. Усього людино-днів >'часті в заході 88 людино-днів 
В И Т Р А Т И 

№ 
з/п 

Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

За кошторисом, конвертація у валюту Конвср 
тору 

валюту 
країни 
провед 
ення 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому числі 
корп. рахунок 

№ 
з/п 

Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

сума витрат 
усього 

V тому числі: 

Конвср 
тору 

валюту 
країни 
провед 
ення 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому числі 
корп. рахунок 

№ 
з/п 

Назва статті витрат 
КЕКВ 
2282 

Кількість 
осіб/одиниць/ 

літрів тощо 

Кількість 
днів/год/ 
км тощо 

Вартість за 
год/день/ 

одиницю/л/к 
м тощо 

сума витрат 
усього 

за рахунок 
бюджетних 

коштів 

за 
рахунок 
інших 

джерел* 

Конвср 
тору 

валюту 
країни 
провед 
ення 

заходу 

Сума 
витрат 
усього, 
валюта 
країни 

проведення 
заходу** 

У тому числі 
видача 

готівкою 

У тому числі 
корп. рахунок 

3 4 6 9 10 И 12 ІЗ 

П р о й д 

2 П р о ж и в а н н я 6 1 1 1 , 0 0 6 1 1 1 , 0 0 6 1 1 1 , 0 0 
м. Л і в о р н о ( Італ ія ) ( 21 .02 . - 2 4 . 0 2 . 2 0 2 3 ) 21 3 9 7 , 0 0 _ | 6 1 1 1 , 0 0 6 1 1 1 , 0 0 6 1 1 1 , 0 0 

0 , 0 0 
3 В н п л а т а / в ід ш к о д у в а н н я д о б о в и х 2 1 0 0 , 0 0 2 1 0 0 , 0 0 2 1 0 0 , 0 0 

м. Л і в о р н о ( Італія) (21 .02 . - 2 4 . 0 2 . 2 0 2 3 ) ( 3 5 % ) 21 4 2 5 , 0 0 2 1 0 0 , 0 0 2 1 0 0 , 0 0 2 1 0 0 , 0 0 

4 І н ш і в и т р а т и т а п о с л у г и ( р о з ш и ф р у в а т и ) 0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 
0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

5 О п л а т а т р а н с п о р т н и х п о с л у г під ч а с 
п р о в е д е н н я с п о р т и в н и х з а х о д і в 

0 , 0 0 0 , 0 0 0 , 0 0 

Р а з о м за к о ш т о р и с о м : 8 2 1 1 , 0 0 8 2 1 1 , 0 0 0 , 0 0 8 2 1 1 , 0 0 
у т . ч . за КЕКВ. 8 2 1 1 , 0 0 8 2 1 1 , 0 0 0 , 0 0 8 2 1 1 , 0 0 

П е р е р а х у н о к в а л ю т и з у р а х у в а н н я м 
о р і є н т о в н о г о к у р с у г р и в н і с т а н о м на 
0 7 . 0 2 . 2 0 2 3 р . - 4 3 т о н за 1 є в р о 

Разом 3 5 3 0 7 3 , 0 0 3 5 3 0 7 3 , 0 0 : 0 , 0 0 3 5 3 0 7 3 , 0 0 : 

у т . ч . за К Е К В : 2 2 8 2 3 5 3 0 7 3 , 0 0 3 5 3 0 7 3 , 0 0 0 , 0 0 3 5 3 0 7 3 , 0 0 

/ ^ 

Г о л о в н а бухгалтерка - д и р е к т о р к а д е п а р т а м е н т у ф і н а н с і в 

П р о в і д н а спец іал і стка д е п а р т а м е н т у о р г а н і з а ц і ї т а п р о в е д е н н я з м а г а н ь 

Г о л о в а н а спец іал істка д е п а р т а м е н т у з а б е з п е ч е н н я д і яльност і з б і р н и х к о м а н д У к р а ї н и з б а с к е т б о л у 

Н а т а л я Т Е Л И Х 
/ 

Х р и с т и н а Л Я Х У 

Т е т я і ї а Ш А Л О В А Л О В А 


